
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Opětovně milá a vstřícná komunikace, vše zařízeno k mé spokojenosti. Děkuji

Prodáno
Plocha: 66 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: B

Prodej bytu 3+kk, ul. Višňová, Brno - Moravany, sklep,
parkovací stání, klidná lokalita, 2 balkón… (01327)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka vana

Výtah Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji velmi pěkný byt 3+kk v klidné lokalitě Brno - Moravany, ul. Višňová. 
Byt je výbornou investiční příležitostí - aktuální odhadovaná cena tržního nájemného je 22.000 Kč /měsíc + služby. 

Celková podlahová plocha bytu je 66,33 m2. Součástí bytu jsou dva prostorné balkóny o celkové výměře 16,39 m2. 
Byt se nachází ve 3.NP cihlového domu s výtahem. Kolaudace domu v roce 2018. 

K bytu náleží zděný sklep o výměře 1,9 m2, který je nedílnou součástí prodeje. Dále je možno k bytu zakoupit venkovní parkovací stání
přímo před domem. 

Kuchyně je zařízena kuchyňskou linkou s indukční deskou, elektrickou troubou, lednicí s mrazákem, mikrovlnou troubou a myčkou. 
Obývací část a ložnice disponují vstupem na balkóny. Orientace oken a balkónů na západ. 
Druhá ložnice (dětský pokoj) je přístupná pouze z obývací části s kuchyňským koutem. 
V koupelně je vana, umyvadlo a otopný žebřík. 
Vytápění bytu a ohřev teplé vody je zajištěno plynovým kondenzačním kotlem zn. Baxi. 
Toaleta je samostatná. Je vybavena umyvadlem a sprchovací hlavicí. 

Celkové měsíční náklady na služby 1.547,- Kč vč. fondu oprav + elektřina a plyn. 

Vyhledávaná lokalita, v okolí je veškerá občanská vybavenost - mateřská školka, základní škola, v blízkosti OC Futurum, do centra Brna
cca 15min MHD. Zastávka tramvaje č. 2 ve vzdálenosti 10 min pěšky. Autobusová zastávka směr Bohunice Campus je 3 min chůze. 

Pro prohlídku kontaktujte uvedeného makléře. 
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+kk, ul. Višňová, Brno - Moravany, sklep, parkovací
stání, klidná lokalita, 2 balkóny

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


